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תת"ע 1244/10/15 – מדינת ישראל נגד נעים רפאל
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

12 יולי 2017 תת"ע 1244-10-15 מדינת ישראל נ' נעים רפאל

 דו"ח תעבורה 50210015363

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם נעים רפאל

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד ליבר

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול.

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2009 לחובתו 2 הרשעות , אחת מהן הרשעה בעבירה דומה שבוצעה
בשנת 2010 בגינה נגזרו על הנאשם בין היתר 4 חודשי מאסר מותנים ברי הפעלה בתיק זה.

עותק מפסק הדין הוגש לעיוני.

שרות המבחן אשר הגיש תסקיר בעניינו של הנאשם ציין כי הנאשם הביע חרטה על מעשיו, חל בתפיסתו שינוי
לאלכוהול התמכרות  בעיית  קיימת  שלא  התרשם  המבחן  שרות  המעשים,  בחומרת  מכיר  שהוא  כך  ראשוני 
ארבעת בן  המותנה  המאסר  עונש  את  להאריך  המבחן  שרות  המליץ  לפיכך,  ייעודית.  התערבות  המצריכה 
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החודשים, ולגזור על הנאשם צו של"צ בהיקף של 360 שעות אשר יהווה עבור הנאשם עונש חינוכי שיש בו כדי
להקטין את הסיכון להישנות בצוע העבירות, באמצעות תרומה לחברה.

לאור התרשמות שרות המבחן, משיקולי שיקומי הנני מוצאת לאמץ את המלצה שבתסקיר וההסדר, וזאת חרף
דעתי כי ההסדר חורג ממתחם הענישה ההולם.

כי הנאשם ריצה מעל 6 חודשי פסילה לאור הכשלים בראיות, כפי שצינה המאשימה בדיון הקודם, העובדה 
בתיק זה, ובמיוחד לאור המלצת שרות המבחן, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין

כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר והנני וגזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. צו שלצ בהיקף של 360 שעות שיבוצע במתנ"ס בכפר יונה .

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1800 ₪.

קנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.8.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 360 יום.

אין צורך בהפקדת רשיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

המזכירות תנפיק אישור הפקדה מהיום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

5. הנני מורה על הארכת עונש המאסר המותנה בן 4 החודשים כפי שנגזרו על הנאשם בתיק 6623.11.10
למשך שנתיים נוספות מהיום.
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6. הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך 4 חודשים כפי שפסק על תנאי בית משפט
תעבורה חדרה בתיק 6623.11.10 לריצוי באופן חופף.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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